09.10.2025
МКОУ Татарская СОШ

ПРИКАЗ 03-02-365

О временном переводе обучающихся
с 1-го по 11 классы МКОУ Тагарская СОШ
на обучение с применением дистанционных технологий

В связи с ремонтными работами МКОУ Тагарская СОШ 09.10.2025г

1. Организовать обучение учащихся с 1 по 11 классы с помощью
дистанционных технологий 09.10.2025г.

2. Классному руководителю проинформировать обучающихся и их
родителей (законных представителей) об организации обучения с
помощью дистанционных технологий и условий обучения всеми
имеющимися средствами связи, включая родительские чаты.

3. Назначить ответственными за организацию обучения с помощью
дистанционных технологий классных руководителей.

4. Руководителям МО проконтролировать внесение изменений в
рабочие программы в части закрепления обучения с помощью
дистанционных технологий.

5. Заместителю директора по УВР, Коробковой О.Н. разместить
настоящий приказ на официальном сайте школы.

ПРИКАЗЫВАЮ:

И.о директора МКОУ Тагарская СОШ